
!k2I m-line 

DODATEK č. 7 KE SMLOUVĚ O DÍLO „A-1753/2010" 

Účastníci: 

Dopravní podnik města České Budějovice, a.s. 
Novohradská 738/40, České Budějovice 6, 370 01 České Budějovice 
IČ: 25166115, DIČ: CZ 25166115 
spisová značka: B 868 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích 
za kterou jedná Ing. Slavoj Dolejš, ředitel a předseda představenstva 
(dále jen objednatel) 

a 

M-line a.s. 
české Budějovice, Pekárenská 77/255, PSČ 370 21 
IČ: 26092972, DIČ: CZ26092972. 
spisová značka: B 1447 vedená u Krajiého soudu v českých Budějovicích 
za kterou jedn ředitel a místopředseda představenstva 
( dále jen zhotovitel) 

sjednávají tento 

dodatek ke smlouvě o dílo 

I. 
Předmět dodatku 

SOF1WARE PRO VEŘEJNOU DOPRAVU 
Smlouva č. A- 1753/2010 

1) Předmětem tohoto dodatku je změna obsahu Smlouvy o dílo (Smlouva) na údržbu informačního systému M-line a databázového 
systému caché spočívající v rozšíření systému M-line o další SW produkty a rozšíření počtu uživatelských licencí databáze caché 
dle požadavku objednatele. 

2) Pflvodní text Smlouvy, čl. III odst. 1) ve znění přílohy č. 1 nahrazuje nový text: 

Cena díla dle čl. I odst. 1) se sjednává na období od 1.3.2019 dohodou ve výši 31.216,- Kč za 1 měsíc, přičemž dílčí částky k 
jednotlivým produktflm včetně uživatelských licencí jsou uvedeny v „Příloze č. l", která je nedílnou součástí tohoto dodatku. 
K ceně se připočítává DPH vždy v aktuální zákonné výši ke dni zdanitelného plnění." 

3) Součástí tohoto dodatku a smlouvy je aktualizovaná příloha, a to Příloha č. l ", která nahrazuje Přílohu č. 1 předchozí v časové 
posloupnosti uvedené na těchto aktualizovaných přílohách. 

II. 

Závěrečná ustanovení 

1) Smluvní strany berou v oboustranném souhlasu na vědomí skutečnost, že se na tuto smlouvu a její dodatky vztahují povinnosti dle 
příslušných ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění a dle příslušných ustanovení 
zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv, v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že splnění povinnosti týkající se 
uveřejnění smlouvy a jejích dodatkfl v registru smluv zajistí Dopravní podnik města české Budějovice, a.s. 

2) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru 
smluv. Smluvní strany ve vzájemném konsenzu sjednávají a prohlašují, že ujednání obsažená v tomto dodatku se s ohledem na 
reálně poskytované plnění zhotovitelem objednateli, a to v rozsahu obsaženém v tomto dodatku, budou vztahovat i k období od 
1.3.2019 do nabytí jeho účinnosti. 

3) Ostatní ujednání smlouvy zflstávají beze změny. 
4) Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom z nich. 

. 13-03-2019 
V Ceských Budějovicích dne: ................................ . 

rea1{e1 a preaseaa preas a 
Dopravní podnik města české Budějovice, a.s. 

Ing. 
ředitel a mí 

Stránka 1 I 2 



� m-line SOFTWARE PRO VEŘEJNOU DOPRAVU 
----------------------------- - - - - --- Smlouva č. A - 1753 2010 

Příloha č. 1 

Předmět smlouvy a ceník 

Systém 

M-line EDISON 30 uživatelQ v rozsahu: 

Zákazníci, +Dokumenty a registr smluv 
Vnitroobjednávky 
Ekonomický systém 
Evidence HIM 
Mzdy a personalistika, +lnsolvenční rejstřík 
Fakturace 
Vozidla, +Údržba vozidel, +Evidence pneumatik 
MTZ 

Autoopravna 
Reporting, + Plánování 
APi pro DATAFEST (elektronické nákupy) 
APi pro GLOBDATA (parkovací zóny) 
M-llne EDISON CELKEM 

Databáze caché Entreé SS x86-64 30 concurrent users 
Celkem 

Pro správnou funkčnost software je vyžadována databáze InterSystems Caché verze 2016 a vyšší. 
Cena za subsystém je vztažena k počtu licencí databáze a rozsahu instalace. 
Cena za práci je za �aždou započatou hodinu práce. 
Cena jízdy služebním autem j 
Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH. 

1 3 -03- 2019 
V českých Budějovicích dne: 

M
- llHll 

a. s. 
Pekárenská 7 

370 04 české 8 dQ10.'.I/.JCie----
Tel. 387 929 511-:c: ·w ,,, · '>97: 

ředi 
Dopravní podnik města Ceské Budějovice, a.s. 

Ing. Karel Zeman, Ph. 
ředitel a místopředseda představenstva 

M-line a.s. 

M-line a.s. I lC: 26092972 I tel: +420387929511 I far: +420387929510Imail@m-line.czIwww.m-line.cz I ISO 9001:2001 Stránka 2 / 2 




